
КАМ'ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

28.09.2016 № 270




Про визнання таким, 

що втратило чинність, рішення 

виконавчого комітету міської ради

від 26.08.2008 №684 зі змінами

Відповідно до Закону України «Про металобрухт», розпорядження голови Дніпропетровської обласної державної адміністрації від 30.03.2016
№Р-133/0/3-16 «Про упорядкування операцій з металобрухтом», відповідно 
до розділу XI Регламенту виконавчих органів Кам’янської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради 
від 22.06.2016 №158 (зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради від 14.07.2016 №185), керуючись ч.6 ст.59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради від 26.08.2008 №684 «Про посилення боротьби з розкраданням металовмісного обладнання у житлово-комунальній сфері міста» (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 26.01.2010 №33, від 28.04.2010 №169, від 20.06.2013 №156, від 22.01.2014 №08, 
від 27.05.2015 №96).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керівника робочої групи для упередження розкрадання металовмісного обладнання на території міста Плахотніка О.О.
Міський голова                                                         

А.Л.БІЛОУСОВ

